Los Cantones Mera y Santa Clara de la Provincia de Pastaza. 

ESTE:                   El Cantón Tena. 

OESTE:                Los Cantones Tena y Baños de la Provincia de Tungurahua.  

1.4 MONTO 

El monto total del proyecto es de $ 17,857.14 (DIECISIETE MIL OCHOCIENTOS 

CINCUENTA Y SIETE CON 14/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMÉRICA), No incluye IVA 12%. 

1.5 PLAZO DE EJECUCIÓN  

El plazo de entrega para la ejecución del proyecto es de cuarenta y cinco (45) días. 

1.6 UNIDADES OPERATIVAS 

Dirección de Planificaron, Dirección Administrativa, Dirección Financiera, Dirección de

[...]

ORIENTE, MORETE COCHA, EL CAPRICHO, MIRAVALLE, NUEVA ESPERANZA, EL 

PROGRESO, PUNÍ KOTONA Y CABECERA CANTONAL DE AROSEMENA TOLA, DEL 

CANTÓN CARLOS JULIO AROSEMENA TOLA, PROVINCIA DE NAPO. 

1.2 Presupuesto Referencial 

El presupuesto referencial para realizar la presente consultaría es USD 17.857,14 (DIECISIETE 

MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SIETE CON 14/100 DOLARES), valor que no 

incluye IVA. 

2. ANTECEDENTES 

El Gobierno Provincial de Napo, como entidad responsable de propender al desarrollo de la 

producción en la provincia, ha determinado como estrategia fundamental la implementación de